令和6年度瀬谷区陸上競技選手権大会申込一覧（小学女子5年・6年）（中学女子1年・2年・3年）学年を○で囲んで下さい。赤文字記入
	学校名
	
	申込責任者
	
	連絡先住所

電話番号
	


	ＮＯ
	ビブス
（記入しない）
	フリガナ
氏　名
	100ｍ
	200ｍ
中学2・3年
	800ｍ
中学1・2・3年
	1500ｍ
中　学
2・3年
	4×100ｍ
リレー

1・2年
	4×100ｍ
リレー

　共　通
	走高跳中学2・3年
	走幅跳中学1・2・3年
	砲丸投中学1・2・3年

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· 出場種目の欄に○を記入してください。1人2種目まで出場できます。小学生は100ｍと走幅跳。ナンバーは主催者が決定します。
· アスリートビブス用安全ピン8個ご用意願います。

· リレーは各学校男女各3チーム（計6チーム）以内とする。
	出場種目数
	リレー出場チーム数
	参加料

	　
	
	


参加料は、（出場種目数×600円）+（リレー出場チーム数×1000円）となります。

